



# DELÅRSRAPPORT

JANUARI-JUNI 2026



# DELÅRSRAPPORT

JANUARI–JUNI 2026

## ANDRA KVARTALET

- Omsättningen uppgick till 524 MSEK (459 MSEK), en ökning med 14% sedan föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till 182 MSEK (133 MSEK), en ökning med 37%.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 188 MSEK (139 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 149 MSEK (110 MSEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 105 MSEK (262 MSEK), och kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -168 MSEK (-208 MSEK).
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till 1,41 SEK (1,04 SEK) och efter utspädning till 1,41 SEK (1,04 SEK).
- Intäkterna för kvartalet är framförallt hänförliga till Age of Wonders 4, Cities: Skylines, Cities: Skylines II, Crusader Kings III, Europa Universalis V, Hearts of Iron IV, Stellaris, Vampire: The Masquerade - Bloodlines 2 och Victoria 3.

## FÖRSTA SEX MÅNADERNA

- Omsättningen uppgick till 955 MSEK (922 MSEK), en ökning med 4% sedan föregående år.
- Rörelseresultatet uppgick till 283 MSEK (280 MSEK), en ökning med 1%.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till 294 MSEK (293 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 235 MSEK (234 MSEK).
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 413 MSEK (528 MSEK), och kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -290 MSEK (-425 MSEK).
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till 2,22 SEK (2,22 SEK) och efter utspädning till 2,22 SEK (2,21 SEK).

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE ANDRA KVARTALET

- Nytt nedladdningsbart innehåll till spel släpptes under perioden: Songs of the Realm till Crusader Kings III, Thunder at our Gates och Peace for our Time till Hearts of Iron IV, Nomads till Stellaris, Secrets of the Archmages till Age of Wonders 4, Fate of the Phoenix till Europa Universalis V, Loose Cannon och The Flower & the Flame till Vampire: The Masquerade – Bloodlines 2.
- Paradox Interactive AB:s aktier upptogs till handel på Nasdaq Stockholms huvudlista (Main Market) den 9 juni 2026. Noteringen genomfördes utan erbjudande eller emission av nya aktier.
- Ett förlagspartnerskap ingicks med Urban Games för utgivningen av Transport Fever 3.
- En Publisher Sale genomfördes på Steam under perioden med rabatter på stora delar av spelkatalogen.
- Årsstämman den 12 maj valde in Lars Jörnöw och Kaisa Salakka som nya styrelseledamöter.



## VD HAR ORDET

Vi avslutar det första halvåret med ett bra kvartal. Resultatet drevs av en stark katalogförsäljning tillsammans med en bred uppsättning nytt innehåll till våra etablerade spel. Det är naturligtvis glädjande, men när jag ser tillbaka på kvartalet är det egentligen inte siffrorna jag fastnar för. Det som ger mig mest framtidstro är vad det säger om Paradox förmåga att bygga långsiktigt.

För många år sedan handlade vår verksamhet till stor del om att släppa spel. Idag handlar det om att bygga världar som spelare vill återvända till under många år. När våra största franchiser fortsätter att växa långt efter lansering är det ett kvitto på att förändringen varit rätt. En lansering är inte slutpunkten på ett projekt. Det är början på en lång relation med våra spelare.

Det är också därför vårt arbete under kvartalet till stor del handlat om att fortsätta utveckla våra befintliga spel. Nytt innehåll till Crusader Kings III, Hearts of Iron IV, Stellaris, Europa Universalis V med flera handlar inte bara om att ge spelarna mer innehåll. Det handlar om att fortsätta fördjupa upplevelsen, skapa nya berättelser och ge spelarna nya anledningar att komma tillbaka. Det är en modell vi tror starkt på, och som fortsätter att leverera.

Ett exempel som jag tycker illustrerar vår filosofi särskilt väl är Hearts of Iron IV: Peace for Our Time. Innehållet utvecklades i nära samarbete med tre moddare från vår community. För mig är det mer än ett mindre innehållspaket. Det visar vilken kompetens och kreativitet som finns bland våra spelare och hur vi kan bygga ännu starkare spel genom att arbeta närmare dem. UGC (user generated content) tror vi är ett område där vi bara har börjat se möjligheterna inom.

Vi fortsätter också arbetet med Cities: Skylines II tillsammans med Iceflake Studios. Spelet fick inte den start vi ville ge våra spelare, men det förändrade aldrig vår ambition. Sedan årsskiftet har ett metodiskt förbättringsarbete gett resultat. Efter att spelet tidigare i år för första gången nådde "Mostly Positive" i de senaste recensionerna har den positiva

utvecklingen hållit i sig under kvartalet med fler spelare som återvänder och en basspelsförsäljning som utvecklas väl. För mig illustrerar det en viktig styrka i vår modell. Vi har byggt ett bolag som har råd att tänka långsiktigt och fortsätta investera tills ett spel når den kvalitet som både vi och spelarna förväntar oss.

Under kvartalet ingick vi också ett nytt förlagspartnerskap för Transport Fever 3. Det är ett konkret steg i den breddning av projektportföljen vi beskrivit tidigare i år, där vi vid sidan av egen utveckling också stärker oss genom förlagssamarbeten. Managementgenren är fortsatt ett område där vi ser stor potential, och spelet passar väl in i vår portfölj. Det delar många av de egenskaper vi värdesätter: djup, hög återspelbarhet, stark moddingscen och en engagerad spelarbas. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med Urban Games och bidra till att göra serien ännu starkare.

Under kvartalet nådde vi också en viktig milstolpe när Paradox aktie togs upp för handel på Nasdaq Stockholms huvudlista den 9 juni. Noteringen genomfördes utan erbjudande eller nyemission, vi behöver inte nytt kapital, och för mig är det ett kvitto på den stabilitet och långsiktighet vi byggt upp. Vi vill samtidigt hälsa Lars Jörnå och Kaisa Salakka, som valdes in i styrelsen vid årsstämman i maj, varmt välkomna.

När jag tittar på Paradox idag känner jag en stor tillförsikt. Under många år har vi byggt upp en organisation med erfarna utvecklingsteam, en kultur präglad av långsiktighet och en affärsmodell som har bevisat sin styrka över tid. Vi fortsätter att investera i våra team och i AI-verktyg som stöttar våra medarbetare. Sammantaget ger det oss både den finansiella stabiliteten och den kompetens som krävs för att utveckla spel som engagerar spelare under många år.

När jag ser projekten som nu växer fram har jag en stark framtidstro. Det handlar inte om en enskild titel, utan om en portfölj av spel som har potential att bli viktiga delar av Paradox under lång tid.



Avslutningsvis blir det tredje kvartalet, som så ofta, något lugnare när det gäller lanseringar av nytt innehåll till våra befintliga spel än årets andra kvartal. Samtidigt är aktiviteten hög, och under Gamescom ser vi fram emot att visa upp flera projekt som våra team har arbetat med under lång tid. Mer om det i höst.

Fredrik Wester, VD





# NYCKELTAL, KONCERNEN

|                                                                | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|----------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Kommande spel, st                                              | 8                        | 9                        | 8                        | 9                        | 7                        |
| Nettoomsättning, MSEK                                          | 524                      | 459                      | 955                      | 922                      | 2 192                    |
| Rörelseresultat, MSEK                                          | 182                      | 133                      | 283                      | 280                      | 146                      |
| Resultat efter finansiella poster, MSEK                        | 188                      | 139                      | 294                      | 293                      | 167                      |
| Resultat efter skatt, MSEK                                     | 149                      | 110                      | 235                      | 234                      | 125                      |
| Rörelsemarginal                                                | 35%                      | 29%                      | 30%                      | 30%                      | 7%                       |
| Vinstmarginal                                                  | 36%                      | 30%                      | 31%                      | 32%                      | 8%                       |
| Soliditet                                                      | 76%                      | 81%                      | 76%                      | 81%                      | 79%                      |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK                 | 105                      | 262                      | 413                      | 528                      | 1 237                    |
| Investeringar i balanserade utgifter för utvecklingsarb., MSEK | -166                     | -161                     | -287                     | -280                     | -606                     |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, MSEK              | 1 080                    | 1 628                    | 1 080                    | 1 628                    | 1 015                    |
| Likvida medel, MSEK                                            | 956                      | 1 019                    | 956                      | 1 019                    | 1 375                    |
| Resultat per aktie före utspädning, kr                         | 1,41                     | 1,04                     | 2,22                     | 2,22                     | 1,19                     |
| Resultat per aktie efter utspädning, kr                        | 1,41                     | 1,04                     | 2,22                     | 2,21                     | 1,18                     |
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning, miljoner          | 106                      | 106                      | 106                      | 106                      | 106                      |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner         | 106                      | 106                      | 106                      | 106                      | 106                      |
| Antalet anställda i genomsnitt, st                             | 695                      | 640                      | 688                      | 618                      | 638                      |

För definitioner av nyckeltal, se årsredovisningen.

## HUVUDSAKLIGA RELEASER UNDER ANDRA KVARTALET

| Titel                                                             | Datum    | Pris USD | Utvecklare                                                           | Plattform  |
|-------------------------------------------------------------------|----------|----------|----------------------------------------------------------------------|------------|
| Age of Wonders 4:<br>Secrets of the Archmages                     | 16 juni  | 19,99    | Triumph Studios                                                      | PC, konsol |
| Crusader Kings III:<br>Songs of the Realm                         | 20 april | 4,99     | Paradox Development Studio                                           | PC         |
| Europa Universalis V:<br>Fate of the Phoenix                      | 6 maj    | 9,99     | Paradox Tinto                                                        | PC         |
| Hearts of Iron IV:<br>Peace for Our Time                          | 22 april | 5,99     | Paradox Development Studio, Logan Calkins, Abbas Fung, Marijn Vroegh | PC         |
| Hearts of Iron IV:<br>Thunder at Our Gates                        | 11 juni  | 19,99    | Paradox Development Studio                                           | PC         |
| Stellaris: Nomads                                                 | 15 juni  | 24,99    | Paradox Development Studio                                           | PC         |
| Vampire: The Masquerade - Bloodlines 2:<br>Loose Cannon           | 27 april | 14,99    | The Chinese Room                                                     | PC, konsol |
| Vampire: The Masquerade - Bloodlines 2:<br>The Flower & the Flame | 11 juni  | 14,99    | The Chinese Room                                                     | PC, konsol |
| Victoria 3: The Great Wave                                        | 28 april | 29,99    | Paradox Development Studio                                           | PC         |



# FINANSIELL ÖVERSIKT

## OMSÄTTNING OCH RESULTAT ANDRA KVARTALET

Omsättningen uppgick till 524 MSEK (459 MSEK), en ökning med 14% sedan föregående år.

Intäkterna för kvartalet är framförallt hänförliga till Age of Wonders 4, Cities: Skylines, Cities: Skylines II, Crusader Kings III, Europa Universalis V, Hearts of Iron IV, Stellaris, Vampire: The Masquerade - Bloodlines 2 och Victoria 3.

Förändringen av intäkter är starkt korrelerad med variation i de releaser som sker.

Intäktsökningen sedan föregående år drivs främst av de nya spelen Europa Universalis V och Vampire: The Masquerade - Bloodlines 2, som släpptes under det fjärde kvartalet 2025. Därutöver har Cities: Skylines II utvecklats starkt trots avsaknaden av nya releaser under kvartalet, drivet av fortsatt god försäljning av grundspelet efter kvalitetsförbättringar och kostnadsfria uppdateringar som lanserats under det senaste året.

Bland kvartalets releaser har Thunder at our Gates och Peace for our Time till Hearts of Iron IV varit betydande intäktsdrivare. Intäkterna från Crusader Kings III har däremot påverkats negativt jämfört med föregående år, då årets PC-release Songs of the Realm varit mindre omfattande än jämförelseperiodens expansion Khans of the Steppe.

Koncernens intäkter är i huvudsak i valutor andra än SEK, och är därmed exponerade mot valutakursfluktuationer. Kvartalets intäkter har påverkats negativt av kursutvecklingen på den stärkta kronan jämfört med samma period föregående år.

Kostnad sålda varor uppgick till 259 MSEK (232 MSEK), hänförligt till spelutveckling, utvecklingsstöd, drift och underhåll av spel, kostnader för licenser, varumärken och liknande rättigheter, samt royalties och intäktsbaserade villkorade tilläggsköpeskillningar till utvecklingsstudios och andra rättighetsinnehavare.

Avskrivningar på släppta spel uppgår till 103 MSEK (79 MSEK). Spelen skrivs i regel av under 18 månader, vanligtvis genom en degressiv avskrivningsmetod.

Syftet med avskrivningarna är att ge en rättvisande bild av bolagets verksamhet och bruttoresultat, men kan bidra till en volatilitet i posten kostnad sålda varor. Ökningen sedan föregående år är främst driven av avskrivningar på spelen Vampire: The Masquerade - Bloodlines 2 och Europa Universalis V som släpptes i det fjärde kvartalet 2025. Även avskrivningar på Surviving Mars: Relaunched som släpptes i november 2025 bidrar till ökningen. Samtidigt minskar avskrivningarna för tidigare släppt nedladdningsbart innehåll till Crusader Kings III.

Periodens nedskrivningar inom kostnad sålda varor uppgår till 0 MSEK (0 MSEK).

Avskrivningar på licenser, varumärken och liknande rättigheter uppgick till 8 MSEK (19 MSEK).

Avskrivningarna har minskat främst till följd av att övervärden från förvärvet av Playrion Games Studio numera är färdigavskrivna.

Utöver av- och nedskrivningar inom posten kostnadsfördes totalt 141 MSEK (127 MSEK) avseende icke aktiverade utvecklingskostnader, utvecklingsstöd, drift och underhåll av spel, royalties samt intäktsbaserade villkorade köpeskillningar.

Icke aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 83 MSEK (76 MSEK). Dessa kostnader avser utvecklingsutgifter som löpande kostnadsförs då de inte uppfyller koncernens kriterier för aktivering. Posten inkluderar exempelvis kostnader i tidiga projektfaser samt omkostnader och andra utgifter som inte är direkt hänförliga till specifika aktiverbara utvecklingsprojekt eller som inte bedöms generera framtida ekonomiska fördelar.

Kostnader för utvecklingsstöd, drift och underhåll av spel uppgick till 30 MSEK (24 MSEK). Posten avser huvudsakligen interna kostnader för tekniska stöd- och plattformsfunktioner kopplade till utveckling, lansering och förvaltning av koncernens spelportfölj.

Royalties och intäktsbaserade villkorade köpeskillningar uppgick till 28 MSEK (26 MSEK).

Royalties ökade främst till följd av högre försäljning av Cities: Skylines, och Cities: Skylines II samtidigt som



kostnaderna för den intäktsbaserade villkorade köpeskillingen avseende Age of Wonders 4 minskade då earn-out-perioden löpte ut i april 2026.

Periodens försäljningskostnader uppgick till 53 MSEK (54 MSEK). Minskningen förklaras främst av lägre kostnader relaterade till lanseringen av Europa Universalis V, samtidigt som kostnaderna ökade för andra titlar i produktportföljen.

Administrationskostnaderna för perioden uppgick till 33 MSEK (27 MSEK). Ökningen jämfört med föregående år avser i huvudsak engångskostnader relaterade till listbytet till Nasdaq Stockholms huvudlista. Kostnader för administration ligger i regel oförändrade över tid och är relativt opåverkade av övriga verksamheten.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 4 MSEK (2 MSEK), och övriga rörelsekostnader till 0 MSEK (15 MSEK). Övriga rörelseintäkter och övriga rörelsekostnader består främst av kursrörelser i utländsk valuta på koncernens likvida medel, rörelsefordringar och rörelseskulder under kvartalet.

Rörelseresultatet uppgick till 182 MSEK (133 MSEK).

Finansiella intäkter uppgick till 6 MSEK (7 MSEK) och består i huvudsak av ränteintäkter från bankkonton. Finansiella kostnader uppgick till 0 MSEK (1 MSEK) och består främst av beräknad ränta på leasingskulder.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 188 MSEK (139 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 149 MSEK (110 MSEK).

## FINANSIELL STÄLLNING

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick vid periodens utgång till 1 080 MSEK (1 628 MSEK). Posten avser både ännu ej färdigställda spel och spel som släppts och sedermera skrivs av. Minskningen sedan föregående år är främst hänförlig till Vampire: The Masquerade – Bloodlines 2 som släpptes i oktober 2025 och Europa Universalis V som släpptes i november 2025. Samtidigt finns fortsatt balanserade utvecklingskostnader för bland annat det utannonserade spelet Prison Architect 2. Utveckling pågår även av ett antal icke-utannonserade spel som aktiveras löpande, samt expansioner till tidigare släppta spel.

Licenser, varumärken och liknande rättigheter uppgick till 92 MSEK (124 MSEK). Posten avser i huvudsak de förvärvade förlagsrättigheterna till Stranded: Alien Dawn, samt övervärden från förvärvet av Haemimont Games.

Goodwill uppgick till 22 MSEK (22 MSEK), hänförligt till förvärvet av Iceflake Studios.

Nyttjanderättstillgångar för hyreslokaler uppgick till 153 MSEK (51 MSEK). Ökningen avser förnyelse av hyresavtalet för kontoret på Södermalm i Stockholm.

Kundfordringar uppgick vid periodens utgång till 253 MSEK (199 MSEK).

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter uppgick till 262 MSEK (86 MSEK). Ökningen är huvudsakligen hänförlig till utbetalda garantibelopp (förskott) för ett partnerskapsavtal med en extern utvecklare avseende ett kommande spel. Utvecklaren har hittills erhållit 20 MUSD och kommer enligt avtalet att erhålla ytterligare 10 MUSD, fördelat på när förhandsförsäljningen av spelet inleds och när spelet blir tillgängligt för nedladdning.

Likvida medel uppgick vid periodens utgång till 956 MSEK (1 019 MSEK).

Eget kapital uppgick till 2 216 MSEK (2 612 MSEK).

Långfristiga leasingskulder uppgick till 120 MSEK (14 MSEK). Ökningen beror på en avtalad förlängning av hyresåtagandet för kontorslokalerna på Södermalm i Stockholm till och med sista september 2031, som ersätter nuvarande hyresavtal från och med första oktober 2026.

Uppskjutna skatteskulder uppgick till 153 MSEK (167 MSEK) hänförligt till skatt på obeskattade reserver och immateriella tillgångar från förvärv.

Kortfristiga leasingskulder uppgick till 26 MSEK (31 MSEK), avseende kortfristiga hyresåtaganden för kontorslokaler.

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter uppgick vid periodens utgång till 286 MSEK (277 MSEK). Reserver för royalty till spelutvecklare har ökat sedan föregående år. Förutbetalda intäkter ligger i samma nivå som föregående år.





## KASSAFLÖDE ANDRA KVARTALET

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 105 MSEK (262 MSEK), framför allt hänförligt till rörelseresultatet justerat för av- och nedskrivningar. Kassaflödet från den löpande verksamheten påverkades negativt av en förskottsbetalning uppgående till 185 MSEK enligt det förlagspartnerskap som ingicks under kvartalet. Kassaflöde från investeringsverksamheten uppgick till -168 MSEK (-208 MSEK) och avser i huvudsak investeringar i spelutveckling. Kassaflöde från finansierings-verksamheten uppgick till -538 MSEK (-538 MSEK) och avser främst distribuerad utdelning till aktieägarna samt amortering på leasingskulld för kontorslokaler.

## FÖRSTA SEX MÅNADERNA I SAMMANDRAG

Omsättningen uppgick till 955 MSEK (922 MSEK), en ökning med 4% jämfört med samma period föregående år. Kostnad sålda varor uppgick till 524 MSEK (453 MSEK), hänförligt till spelutveckling, utvecklingsstöd, drift och underhåll av spel, samt royalties och intäktsbaserade tilläggsköpeskillningar till tredje part. Periodens nedskrivningar inom kostnad för sålda varor uppgick till 0 MSEK (0 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 283 MSEK (280 MSEK), en ökning med 1%. Resultat efter finansiella poster uppgick till 294 MSEK (293 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 235 MSEK (234 MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 413 MSEK (528 MSEK). Kassaflöde från investerings-verksamheten uppgick till -290 MSEK (-425 MSEK). Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -548 MSEK (-548 MSEK).

## NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER

Inga väsentliga transaktioner har ägt rum mellan koncernen och närstående som påverkat koncernens ställning och resultat.

## MODERBOLAGET ANDRA KVARTALET

I moderbolaget finns förlagsverksamheten. Inom förlagsverksamheten köper moderbolaget utvecklingstjänster från både externa- och helägda utvecklingsstudios och betalar royalties till dessa i förekommande fall. Moderbolaget tillhandahåller även administrativa tjänster åt dotterbolagen. Samman-

taget leder detta till att moderbolagets omsättning i stor utsträckning utgör koncernens totala omsättning.

Moderbolagets omsättning för kvartalet uppgick till 515 MSEK (459 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 183 MSEK (184 MSEK). Resultat efter finansiella poster uppgick till 448 MSEK (190 MSEK). I resultat efter finansiella poster ingår utdelningar från dotterbolag om 300 MSEK (0 MSEK), samt nedskrivningar av aktier - 39 MSEK (0 MSEK). Resultat efter skatt uppgick till 409 MSEK (148 MSEK).

## MODERBOLAGET FÖRSTA SEX MÅNADERNA

Moderbolagets omsättning för perioden uppgick till 946 MSEK (920 MSEK). Rörelseresultatet uppgick till 296 MSEK (398 MSEK). Resultat efter finansiella poster uppgick till 566 MSEK (410 MSEK). Resultat efter skatt uppgick till 508 MSEK (323 MSEK).

## REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med IAS 34 delårsrapportering samt RFR 1 och årsredovisningslagen. För moderbolaget har Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridisk person tillämpats vid upprättandet av denna delårsrapport. Det redovisade värdet på koncernens kortfristiga finansiella instrument värderade till upplupet anskaffningsvärde motsvarar i allt väsentligt dess verkliga värde då diskonteringseffekten inte är väsentlig. Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder överensstämmer med de principer som tillämpades i bolagets senaste årsredovisning.

## BETYDANDE UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

Vid upprättandet av de finansiella rapporterna måste ledningen och styrelsen göra vissa bedömningar och antaganden som påverkar det redovisade värdet för tillgångs- och skuldposter och intäkts- och kostnads-poster samt annan lämnad information. Det faktiska utfallet kan skilja sig från uppskattningarna om uppskattningarna eller omständigheterna ändras. De viktigaste uppskattningarna och antagandena som gjordes vid upprättandet av delårsrapporten motsvarar de som beskrivs i not 4 i årsredovisningen 2025.



## **RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

Paradox är, i likhet med alla andra företag, utsatt för olika slags risker i sin verksamhet. Riskerna beskrivs i sin helhet i 2025 års årsredovisning på sida 30. Av riskerna kan nämnas ett beroende av nyckelpersoner och medarbetare, beroende av ett fåtal distributörer, förseningar av spelprojekt, nedläggning av ej färdigställda spelprojekt, låga intäkter vid lansering av spel och valutakursförändringar. Riskerna kan ha en direkt eller indirekt påverkan på koncernens finansiella ställning och resultat.

## **UTDELNING**

Den ordinarie utdelningen om 5,00 SEK per aktie, som beslutades av årsstämman den 12 maj 2026, distribuerades till aktieägarna genom Euroclear Sweden AB den 20 maj 2026.

## **AKTIEÅTERKÖPSPROGRAM**

Vid årsstämman den 12 maj 2026 bemyndigades styrelsen att besluta om återköp av bolagets egna aktier i enlighet med det förslag som presenterades i kallelsen. Inga återköp av egna aktier har genomförts under rapportperioden.

## **UTDELNINGSPOLICY**

Bolagets primära mål är att skapa långsiktigt aktieägarvärde. Utdelning till aktieägare kommer att fastställas årligen baserat på tillgängligt kapital efter finansiering av organiska tillväxtinitiativ, potentiella förvärv samt upprätthållande av en sund kapitalstruktur. Utdelning kan ske genom kontantutdelning och/eller aktieåterköpsprogram.



## FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport januari-september 2026 2026-10-29

Bokslutskommuniké 2026 2027-02-04

## KONTAKT

Ytterligare information om bolaget finns på bolagets hemsida [www.paradoxinteractive.com](http://www.paradoxinteractive.com). Bolaget kan kontaktas via e-post [ir@paradoxinteractive.com](mailto:ir@paradoxinteractive.com) eller post Paradox Interactive AB, Magnus Ladulåsgatan 4, 118 66 Stockholm.

## STYRELSENS INTYGANDE

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna rapport ger en rättvisande översikt av koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 6 augusti 2026

*Håkan Sjunnesson, styrelsens ordförande*

*Fredrik Wester, VD och styrelseledamot*

*Mathias Hermansson, styrelseledamot*

*Linda Höglund, styrelseledamot*

*Lars Jörnöw, styrelseledamot*

*Gustav Palmqvist, styrelseledamot*

*Kaisa Salakka, styrelseledamot*

*Andras Vajlok, styrelseledamot*

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Denna information är sådan information som Paradox Interactive AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014 och lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande klockan 08:00 CEST den 6 augusti 2026.



## RESULTATRÄKNING, KONCERNEN (MSEK)

|                                                                              |     | 2026-04-01 | 2025-04-01 | 2026-01-01 | 2025-01-01 | 2025-01-01 |
|------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                              | Not | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2025-12-31 |
| Nettoomsättning                                                              | 1   | 524        | 459        | 955        | 922        | 2 192      |
| Kostnad sålda varor                                                          | 2   | -259       | -232       | -524       | -453       | -1 657     |
| <b>Bruttoresultat</b>                                                        |     | <b>265</b> | <b>226</b> | <b>432</b> | <b>469</b> | <b>535</b> |
| Försäljningskostnader                                                        | 2   | -53        | -54        | -94        | -102       | -236       |
| Administrationskostnader                                                     | 2   | -33        | -27        | -64        | -52        | -111       |
| Övriga rörelseintäkter                                                       |     | 4          | 2          | 10         | 5          | 9          |
| Övriga rörelsekostnader                                                      |     | -0         | -15        | -1         | -40        | -52        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                       |     | <b>182</b> | <b>133</b> | <b>283</b> | <b>280</b> | <b>146</b> |
| Finansiella intäkter                                                         |     | 6          | 7          | 11         | 14         | 23         |
| Finansiella kostnader                                                        |     | -0         | -1         | -0         | -1         | -2         |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                     |     | <b>188</b> | <b>139</b> | <b>294</b> | <b>293</b> | <b>167</b> |
| Skatt                                                                        |     | -39        | -29        | -59        | -59        | -42        |
| <b>Periodens resultat</b>                                                    |     | <b>149</b> | <b>110</b> | <b>235</b> | <b>234</b> | <b>125</b> |
| Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. |     |            |            |            |            |            |
| Resultat per aktie före utspädning, kr                                       |     | 1,41       | 1,04       | 2,22       | 2,22       | 1,19       |
| Resultat per aktie efter utspädning, kr                                      |     | 1,41       | 1,04       | 2,22       | 2,21       | 1,18       |

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT, KONCERNEN (MSEK)

|                                                                        | 2026-04-01 | 2025-04-01 | 2026-01-01 | 2025-01-01 | 2025-01-01 |
|------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                        | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2025-12-31 |
| Periodens resultat                                                     | 149        | 110        | 235        | 234        | 125        |
| <b>Övrigt totalresultat</b>                                            |            |            |            |            |            |
| <i>Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen</i> |            |            |            |            |            |
| Omräkningsdifferenser                                                  | 4          | 4          | 8          | -9         | -17        |
| <b>Övrigt totalresultat</b>                                            | <b>4</b>   | <b>4</b>   | <b>8</b>   | <b>-9</b>  | <b>-17</b> |
| <b>Totalresultat för perioden</b>                                      | <b>153</b> | <b>114</b> | <b>243</b> | <b>225</b> | <b>108</b> |

Periodens totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.



# BALANSRÄKNING, KONCERNEN (MSEK)

|                                                  | 2026-06-30   | 2025-06-30   | 2025-12-31   |
|--------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                                |              |              |              |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                     |              |              |              |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten      | 1 080        | 1 628        | 1 015        |
| Licenser, varumärken och liknande rättigheter    | 92           | 124          | 106          |
| Goodwill                                         | 22           | 22           | 22           |
| Inventarier och installationer                   | 10           | 7            | 8            |
| Nyttjanderättstillgångar                         | 153          | 51           | 172          |
| Andra långfristiga fordringar                    | 19           | 19           | 19           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>               | <b>1 376</b> | <b>1 851</b> | <b>1 341</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                     |              |              |              |
| Kundfordringar                                   | 253          | 199          | 271          |
| Skattefordringar                                 | 20           | 53           | 91           |
| Övriga fordringar                                | 32           | 30           | 27           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter     | 262          | 86           | 63           |
| Likvida medel                                    | 956          | 1 019        | 1 375        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>               | <b>1 523</b> | <b>1 386</b> | <b>1 828</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                          | <b>2 899</b> | <b>3 237</b> | <b>3 170</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>                  |              |              |              |
| <b>Eget kapital</b>                              |              |              |              |
| Aktiekapital                                     | 1            | 1            | 1            |
| Övrigt tillskjutet kapital                       | 30           | 30           | 30           |
| Reserver                                         | 23           | 23           | 15           |
| Balanserat resultat inklusive periodens resultat | 2 163        | 2 558        | 2 453        |
| <b>Summa eget kapital</b>                        | <b>2 216</b> | <b>2 612</b> | <b>2 498</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>                      |              |              |              |
| Leasingskulder                                   | 120          | 14           | 137          |
| Uppskjutna skatteskulder                         | 153          | 167          | 154          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>                | <b>272</b>   | <b>182</b>   | <b>291</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                      |              |              |              |
| Leverantörsskulder                               | 64           | 66           | 41           |
| Aktuella skatteskulder                           | 3            | 16           | 1            |
| Leasingskulder                                   | 26           | 31           | 28           |
| Övriga skulder                                   | 32           | 54           | 32           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter     | 286          | 277          | 278          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>                | <b>411</b>   | <b>444</b>   | <b>380</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>            | <b>2 899</b> | <b>3 237</b> | <b>3 170</b> |





## EGET KAPITAL, KONCERNEN (MSEK)

|                                       | Aktiekapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Reserver  | Balanserat<br>resultat | Summa eget<br>kapital |
|---------------------------------------|--------------|----------------------------------|-----------|------------------------|-----------------------|
| Ingående balans 2026-01-01            | 1            | 30                               | 15        | 2 453                  | 2 498                 |
| Periodens resultat                    |              |                                  |           | 235                    | 235                   |
| <b>Övrigt totalresultat</b>           |              |                                  |           |                        |                       |
| Omräkningsdifferenser                 |              |                                  | 8         |                        | 8                     |
| <b>Summa övrigt totalresultat</b>     | -            | -                                | <b>8</b>  | -                      | <b>8</b>              |
| <b>Summa totalresultat</b>            | -            | -                                | <b>8</b>  | <b>235</b>             | <b>243</b>            |
| <b>Transaktioner med aktieägare</b>   |              |                                  |           |                        |                       |
| Aktierelaterade ersättningar personal | -            | -                                | -         | 3                      | 3                     |
| Utdelning                             | -            | -                                | -         | -528                   | -528                  |
| <b>Summa transaktioner med ägare</b>  | -            | -                                | -         | <b>-525</b>            | <b>-525</b>           |
| <b>UTGÅENDE BALANS 2026-06-30</b>     | <b>1</b>     | <b>30</b>                        | <b>23</b> | <b>2 163</b>           | <b>2 216</b>          |

  

|                                       | Aktiekapital | Övrigt<br>tillskjutet<br>kapital | Reserver  | Balanserat<br>resultat | Summa eget<br>kapital |
|---------------------------------------|--------------|----------------------------------|-----------|------------------------|-----------------------|
| Ingående balans 2025-01-01            | 1            | 30                               | 32        | 2 847                  | 2 910                 |
| Periodens resultat                    |              |                                  |           | 234                    | 234                   |
| <b>Övrigt totalresultat</b>           |              |                                  |           |                        |                       |
| Omräkningsdifferenser                 |              |                                  | -9        |                        | -9                    |
| <b>Summa övrigt totalresultat</b>     | -            | -                                | <b>-9</b> | -                      | <b>-9</b>             |
| <b>Summa totalresultat</b>            | -            | -                                | <b>-9</b> | <b>234</b>             | <b>225</b>            |
| <b>Transaktioner med aktieägare</b>   |              |                                  |           |                        |                       |
| Aktierelaterade ersättningar personal | -            | -                                | -         | 5                      | 5                     |
| Utdelning                             | -            | -                                | -         | -528                   | -528                  |
| <b>Summa transaktioner med ägare</b>  | -            | -                                | -         | <b>-523</b>            | <b>-523</b>           |
| <b>UTGÅENDE BALANS 2025-06-30</b>     | <b>1</b>     | <b>30</b>                        | <b>23</b> | <b>2 558</b>           | <b>2 612</b>          |



# KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN (MSEK)

|                                                               | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|---------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                               |                          |                          |                          |                          |                          |
| Rörelseresultat                                               | 182                      | 133                      | 283                      | 280                      | 146                      |
| Justering för av- och nedskrivningar                          | 121                      | 108                      | 258                      | 206                      | 1 180                    |
| Övriga justeringar                                            | 1                        | 2                        | 3                        | 5                        | 8                        |
| Erhållen ränta                                                | 6                        | 7                        | 11                       | 14                       | 23                       |
| Betald ränta                                                  | -0                       | -1                       | -0                       | -1                       | -2                       |
| Betald inkomstskatt                                           | -41                      | -58                      | 14                       | -41                      | -91                      |
| <b>Kassaflöde före förändringar i rörelsekapitalet</b>        | <b>268</b>               | <b>191</b>               | <b>569</b>               | <b>463</b>               | <b>1 264</b>             |
| <b>Förändring av rörelsekapitalet</b>                         |                          |                          |                          |                          |                          |
| Förändring av kundfordringar och andra fordringar             | -199                     | 30                       | -185                     | 62                       | 15                       |
| Förändring av leverantörsskulder och andra skulder            | 35                       | 41                       | 30                       | 3                        | -42                      |
| <b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>               | <b>105</b>               | <b>262</b>               | <b>413</b>               | <b>528</b>               | <b>1 237</b>             |
| <b>Investeringsverksamheten</b>                               |                          |                          |                          |                          |                          |
| Investeringar i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   | -166                     | -161                     | -287                     | -280                     | -606                     |
| Investeringar i licenser, varumärken och liknande rättigheter | -                        | -47                      | -                        | -47                      | -47                      |
| Investeringar i maskiner och inventarier                      | -1                       | -0                       | -3                       | -1                       | -3                       |
| Investeringar i andelar i koncernföretag                      | -                        | -                        | -                        | -97                      | -97                      |
| <b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>               | <b>-168</b>              | <b>-208</b>              | <b>-290</b>              | <b>-425</b>              | <b>-753</b>              |
| <b>Finansieringsverksamheten</b>                              |                          |                          |                          |                          |                          |
| Amortering av leaseskuld                                      | -10                      | -10                      | -19                      | -19                      | -39                      |
| Utbetald utdelning                                            | -528                     | -528                     | -528                     | -528                     | -528                     |
| <b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>              | <b>-538</b>              | <b>-538</b>              | <b>-548</b>              | <b>-548</b>              | <b>-567</b>              |
| Periodens kassaflöde                                          | -601                     | -483                     | -424                     | -444                     | -83                      |
| Likvida medel vid periodens början                            | 1 555                    | 1 502                    | 1 375                    | 1 469                    | 1 469                    |
| Kursdifferens i likvida medel                                 | 3                        | 0                        | 6                        | -7                       | -11                      |
| <b>Likvida medel vid periodens slut</b>                       | <b>956</b>               | <b>1 019</b>             | <b>956</b>               | <b>1 019</b>             | <b>1 375</b>             |



## RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET (MSEK)

|                                          | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Nettoomsättning                          | 515                      | 459                      | 946                      | 920                      | 2 196                    |
| Kostnad sålda varor                      | -252                     | -183                     | -508                     | -338                     | -1 525                   |
| <b>Bruttoresultat</b>                    | <b>263</b>               | <b>276</b>               | <b>439</b>               | <b>582</b>               | <b>671</b>               |
| Försäljningskostnader                    | -51                      | -52                      | -89                      | -95                      | -225                     |
| Administrationskostnader                 | -33                      | -27                      | -63                      | -52                      | -109                     |
| Övriga rörelseintäkter                   | 3                        | 1                        | 10                       | 3                        | 6                        |
| Övriga rörelsekostnader                  | -                        | -14                      | -                        | -39                      | -50                      |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>183</b>               | <b>184</b>               | <b>296</b>               | <b>398</b>               | <b>294</b>               |
| Resultat från andelar i koncernföretag   | 261                      | -                        | 261                      | -                        | -                        |
| Finansiella intäkter                     | 4                        | 5                        | 9                        | 11                       | 18                       |
| Finansiella kostnader                    | -                        | -0                       | -0                       | -0                       | -0                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b> | <b>448</b>               | <b>190</b>               | <b>566</b>               | <b>410</b>               | <b>312</b>               |
| Bokslutsdispositioner                    | -                        | -                        | -                        | -                        | -75                      |
| Skatt                                    | -39                      | -41                      | -58                      | -87                      | -66                      |
| <b>Periodens resultat</b>                | <b>409</b>               | <b>148</b>               | <b>508</b>               | <b>323</b>               | <b>171</b>               |

## RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT, MODERBOLAGET (MSEK)

|                                   | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|-----------------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Periodens resultat                | 409                      | 148                      | 508                      | 323                      | 171                      |
| Övrigt totalresultat              | -                        | -                        | -                        | -                        | -                        |
| <b>Totalresultat för perioden</b> | <b>409</b>               | <b>148</b>               | <b>508</b>               | <b>323</b>               | <b>171</b>               |



# BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET (MSEK)

|                                               | 2026-06-30   | 2025-06-30   | 2025-12-31   |
|-----------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |              |              |              |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |              |              |              |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten   | 1 036        | 1 513        | 954          |
| Licenser, varumärken och liknande rättigheter | 45           | 62           | 53           |
| Inventarier och installationer                | 4            | 1            | 2            |
| Andelar i koncernföretag                      | 283          | 320          | 320          |
| Andra långfristiga fordringar                 | 17           | 17           | 17           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>1 386</b> | <b>1 913</b> | <b>1 347</b> |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |              |              |              |
| Kundfordringar                                | 248          | 190          | 266          |
| Fordringar hos koncernföretag                 | 10           | 2            | 10           |
| Skattefordringar                              | 11           | -            | 84           |
| Övriga fordringar                             | 27           | 25           | 19           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  | 266          | 89           | 70           |
| Kassa och bank                                | 719          | 643          | 876          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>1 281</b> | <b>949</b>   | <b>1 326</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>2 667</b> | <b>2 862</b> | <b>2 672</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>               |              |              |              |
| <b>Eget kapital</b>                           |              |              |              |
| <i>Bundet eget kapital</i>                    |              |              |              |
| Aktiekapital                                  | 1            | 1            | 1            |
| Fond för utvecklingsutgifter                  | 1 036        | 1 513        | 954          |
| <i>Fritt eget kapital</i>                     |              |              |              |
| Överkursfond                                  | 30           | 30           | 30           |
| Balanserat resultat                           | -51          | -177         | 384          |
| Periodens resultat                            | 508          | 323          | 171          |
| <b>Summa eget kapital</b>                     | <b>1 523</b> | <b>1 689</b> | <b>1 540</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>                   | <b>695</b>   | <b>755</b>   | <b>695</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                   |              |              |              |
| Leverantörsskulder                            | 56           | 45           | 32           |
| Skulder till koncernföretag                   | 155          | 113          | 164          |
| Aktuella skatteskulder                        | -            | 19           | -            |
| Övriga skulder                                | 9            | 22           | 14           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  | 229          | 219          | 227          |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>             | <b>449</b>   | <b>418</b>   | <b>438</b>   |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>         | <b>2 667</b> | <b>2 862</b> | <b>2 672</b> |



# NOTER (MSEK)

## NOT 1. SEGMENTSRAPPORTERING OCH INTÄKTER

Koncernledningen har fastställt rörelsesegment baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som ligger till grund för att fatta strategiska beslut. Verksamheten utgörs av ett rapporterbart segment. Intäkternas uppdelning åskådliggörs nedan;

Koncernens intäkter från kunder baserat på var distributören har sitt säte delas in i följande geografiska områden;

|                | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|----------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| USA            | 458                      | 392                      | 813                      | 797                      | 1 873                    |
| Sverige        | 9                        | 11                       | 20                       | 20                       | 59                       |
| Övriga Europa  | 42                       | 47                       | 96                       | 86                       | 213                      |
| Övriga världen | 14                       | 9                        | 27                       | 18                       | 47                       |
| <b>Summa</b>   | <b>524</b>               | <b>459</b>               | <b>955</b>               | <b>922</b>               | <b>2 192</b>             |

Under kvartalet respektive 6-månadersperioden höll sig 461 MSEK (395 MSEK) respektive 798 MSEK (776 MSEK) av koncernens intäkter från en och samma plattform - Steam.

Koncernens intäkter fördelat på större produktkategorier delas in enligt följande;

|              | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|--------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| PC           | 466                      | 405                      | 811                      | 795                      | 1 896                    |
| Konsol       | 46                       | 38                       | 117                      | 87                       | 223                      |
| Mobil        | 9                        | 12                       | 20                       | 25                       | 46                       |
| Övrigt       | 3                        | 4                        | 8                        | 14                       | 28                       |
| <b>Summa</b> | <b>524</b>               | <b>459</b>               | <b>955</b>               | <b>922</b>               | <b>2 192</b>             |

## NOT 2. AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR FÖRDELAT PER FUNKTION

|                          | 2026-04-01<br>2026-06-30 | 2025-04-01<br>2025-06-30 | 2026-01-01<br>2026-06-30 | 2025-01-01<br>2025-06-30 | 2025-01-01<br>2025-12-31 |
|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Kostnad sålda varor      | 118                      | 105                      | 253                      | 201                      | 1 169                    |
| Försäljningskostnader    | 1                        | 1                        | 2                        | 2                        | 4                        |
| Administrationskostnader | 2                        | 2                        | 4                        | 3                        | 7                        |
| <b>Summa</b>             | <b>121</b>               | <b>108</b>               | <b>258</b>               | <b>206</b>               | <b>1 180</b>             |

## NOT 3. HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN

Den 5 augusti 2026 beslutade styrelsen, med stöd av bemyndigandet från årsstämman den 12 maj 2026, att inleda ett återköpsprogram av egna aktier.



# HISTORISKA SIFFROR

|                                                                   | 2026<br>Q2 | 2026<br>Q1 | 2025<br>Helår | 2024<br>Helår | 2023<br>Helår | 2022<br>Helår | 2021<br>Helår |
|-------------------------------------------------------------------|------------|------------|---------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
| Kommande spel                                                     | 8          | 8          | 7             | 8             | 9             | 15            | 14            |
| Nettoomsättning, MSEK                                             | 524        | 431        | 2 192         | 2 201         | 2 642         | 1 973         | 1 447         |
| Rörelseresultat, MSEK                                             | 182        | 101        | 146           | 721           | 658           | 887           | 307           |
| Resultat efter finansiella poster, MSEK                           | 188        | 106        | 167           | 757           | 688           | 884           | 304           |
| Resultat efter skatt, MSEK                                        | 149        | 86         | 125           | 585           | 531           | 709           | 248           |
| Rörelsemarginal                                                   | 35%        | 23%        | 7%            | 33%           | 25%           | 45%           | 21%           |
| Vinstmarginal                                                     | 36%        | 25%        | 8%            | 34%           | 26%           | 45%           | 21%           |
| Soliditet                                                         | 76%        | 80%        | 79%           | 82%           | 73%           | 73%           | 66%           |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK                    | 105        | 309        | 1 237         | 1 124         | 1 452         | 1 085         | 737           |
| Investeringar i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, MSEK | -166       | -121       | -606          | -603          | -676          | -794          | -744          |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, MSEK                 | 1 080      | 1 016      | 1 015         | 1 454         | 1 463         | 1 650         | 1 199         |
| Likvida medel, MSEK                                               | 956        | 1 555      | 1 375         | 1 469         | 1 098         | 748           | 600           |
| Resultat per aktie före utspädning, kr                            | 1,41       | 0,82       | 1,19          | 5,54          | 5,02          | 6,71          | 2,35          |
| Resultat per aktie efter utspädning, kr                           | 1,41       | 0,82       | 1,18          | 5,53          | 4,99          | 6,70          | 2,34          |
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning, miljoner             | 106        | 106        | 106           | 106           | 106           | 106           | 106           |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, miljoner            | 106        | 106        | 106           | 106           | 106           | 106           | 106           |
| Antalet anställda i genomsnitt, st                                | 695        | 681        | 638           | 587           | 649           | 672           | 716           |



## OM PARADOX INTERACTIVE

Paradox Interactive är en ledande utvecklare och förläggare av strategi- och managementspel för PC och konsoler. Företagets spel når sex miljoner spelare varje månad världen över, med sina största marknader i Nordamerika, Västeuropa och Asien.

Portföljen inkluderar populära spelserier och immateriella rättigheter som Age of Wonders, Cities: Skylines, Crusader Kings, Europa Universalis, Hearts of Iron, Prison Architect, Stellaris, Surviving-spelen och Victoria. Paradox Interactive äger även de immateriella rättigheterna till World of Darkness-universumet.

Paradox eftersträvar en god vinstmarginal, ett stabilt operativt kassaflöde och stark tillväxt. Det möjliggör en stabil verksamhet som löpande kan investera i sin framtid